- 1 -

中共汉中市委党校
2024 年 11-12 月采购意向公告

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据财政部《关于开展政府采购意

向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将中共汉中市委党

校  2024 年 11（至）12 月采购意向公开如下：

序号
采购项目

名    称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

中共汉中

市委党校

篮球场改

造工程

党校院内篮球场更换现有破损硅PU材

质地面，改造球场排水，对附属卫生

间屋顶做防水、对卫生间内外墙面、

地面改造，更换感应式便池。

主要功能或目标:该项目改造完成后

能满足党校教职工及培训学院在室外

篮球场锻炼的需求，满足党校办学质

量评估需要。

需满足的要求:1.改造工程整体不超

预算;2.改造及装修工程按期完成，并

提供相应的后续维护服务。

17.00 2024 年 12 月

2

中共汉中

市委党校

办公楼消

防自动报

警系统改

造

市委党校综合楼消防联动控制

柜、消防水泵、排烟风机、正压

送风机设备更新、对火灾自动报

警信号线路、管道、阀门进行更

换保养修缮。

主要功能或目标:综合楼 12 层楼

消防设施设备符合《中华人民共

和国消防安全法》相关规定，能

化解校内消防安全隐患。

需满足的要求:1.项目整体不超

预算;2.修缮更新设备等按期完

成 并提供相应的后续维护服务。

24.00 2024 年 12 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关

采购公告和采购文件为准。

                         中共汉中市委党校

                             2024 年 11 月 5 日